
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ  ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ  НАВЧАЛЬНИХ  ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від 15 листопада  2024 року               Вінниця                       №  238/ОД 

Про підсумки проведення обласного 

музичного проекту «Благословенно у 

віках ім’я, землі моєї -України!» до 

Міжнародного дня студента для 

здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної освіти) області 

 

Згідно з Планом обласних масових заходів на 2024-2025 навчальний рік з 

метою пошуку нових шляхів освітньої роботи у галузі авторської пісні та 

співаної поезії, виховання патріотичних почуттів до України, збереження та 

залучення до пісенно-поетичної творчості кобзарів-творців минулого, 

творчого обміну з молодими авторами та виконавцями, Вінницький 

державний центр естетичного виховання учнів ПТНЗ провів обласний 

музичний проект «Благословенно у віках ім’я, землі моєї - України!» до 

Міжнародного дня студента для здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної освіти). 

Обласний Конкурс проведено у три етапи:  

перший етап – районний, міський з 01 по 31 жовтня 2024 року в 

закладах професійної (професійно-технічної) освіти; 

другий етап – обласний, відбірковий заочно з 01 по 14 листопада 2024 

року у Вінницькому державному центрі естетичного виховання учнів ПТНЗ в 

заочній формі; 

третій етап – завершальний, відбувся 15 листопада у формі творчої 

зустрічі молодих поетів та виконавців у Вінницькому літературно-

меморіальному музеї Михайла Коцюбинського. 

У заході взяли участь 79 здобувачів освіти з 24 закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти області. 

Обласний музичний проект  проводився за номінаціями: «Авторська 

пісня та співана поезія», Авторська поезія», «Художнє декламування», 

«Історична пісня». 

 



 

 

Кращі номери учасників музичного проекту розміщено на YouTube 

каналі сайту Вінницького державного центру естетичного виховання учнів 

професійно-технічних навчальних закладів 18 листопада 2024 року. 
 

На підставі рішення  журі,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити відповідними дипломами Вінницького державного центру 

естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів за 

перемогу в обласному музичному проекті «Благословенно у віках ім’я, землі 

моєї - України!» наступних здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти: 
 

у номінації «Авторська пісня та співана поезія»: 
 

І ступеня   

       Міхневич Ольгу, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне 

вище професійне училище» (керівник Січкоріз Наталя Петрівна);  

       Кушнір Вікторію, здобувача освіти Вищого професійного-технічного 

училища №5 м.Вінниці (керівник Остапенко Василь Петрович); 

       Жабровця Максима, здобувача освіти ДПТНЗ «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту» 

(керівник Радько Наталія Романівна); 

       Пашенюка Анатолія, здобувача освіти Зозівського професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Пасєка Інна Степанівна); 

         ІІ ступеня 

         Башту Вікторію, здобувача освіти ДНЗ «Центр професійної-технічної 

освіти №1 м. Вінниці» (керівник Ковальчук Юлія В’ячеславівна); 

         гурток естрадного співу «Мрія», Вищого професійного училища №7  м. 

Вінниці та Вінницького державного центру естетичного виховання учнів 

ПТНЗ (керівник Боярська Неоніла Ігорівна);  

          Климчук Валентину, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти переробної промисловості» (керівник 

Станіславова Ярослава Анатоліївна);  

        ІІІ ступеня 

        Марценюк Крістіну, Кушнір Вікторію, здобувачів освіти Вищого 

професійного-технічного училища №5 м.Вінниці (керівник Остапенко Василь 

Петрович); 

      Лубова Леоніда, здобувача освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище» (керівник Томчук Віктор Володимирович); 
 

у номінації «Авторська поезія»:  



 

І ступеня 

       Томкову Одарку, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне 

вище професійне училище» (керівник Січкоріз Наталя Петрівна);  

       Соловей Діану,  здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну (керівник Форіс Неля Дем’янівна); 

       Граму Софію, здобувача освіти   Вищого    професійного училища   №41  

м.  Тульчина (керівник Захарчук Наталія Володимирівна); 

        Костельну Анну, здобувача освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти» (художній керівник Іваніка Юрій Михайлович); 

 

у номінації «Художнє декламування»: 

 

І ступеня 

      Одінцову Ганну, учасницю музично-театральної студії «Голівуд» ДПТНЗ 

«Вінницьке вище професійне училище сфери послуг» та Вінницького 

державного центру естетичного виховання учнів ПТНЗ (керівник Канівський 

Дмитро Володимирович); 

      Олійник Дар’ю, здобувача освіти Професійно-технічного  училища № 14 

смт. Вороновиці (керівник Савчук Світлана Степанівна); 
 

ІІ ступеня 

       Панченко  Катерину, здобувача  освіти  Вищого  професійного  училища   

№ 11 м. Вінниці (керівник Ковальчук Вікторія Валентинівна); 

        Бучок Іванну, Немировського Владислава, здобувачів освіти  Вищого 

професійного училища  № 11 м. Вінниці (керівник Ковальчук Вікторія 

Валентинівна); 

       Білоус Галину, здобувача  освіти  ДНЗ «Вище професійне училище № 7   м. 

Вінниці» (керівник Лесик Олена  Миколаївна); 

       Гойчук Юрія, здобувача освіти ДНЗ «Барський професійний будівельний 

ліцей» (керівник Собковська  Лідія Іванівна); 

       Севастьянова Максима, здобувача освіти Професійно-технічного  

училища № 14 смт. Вороновиці (керівник Савчук Світлана Степанівна); 

       Кучерявого Ярослава, учасника літературно-драматичного гуртка “Епілог” 

ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне училище залізничного 

транспорту» (керівник Радько Наталія Романівна); 

       Пюру Анастасію, Матяш Ксенію, учасниць Зразкового вокального гурту 

«Вишиванка» ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг м. Хмільника» (керівник 

Волошина Алла Миколаївна); 

      Дзему-Терзі Анастасію, здобувача освіти Вищого професійного училища 

№41 м. Тульчина (керівник Лобанова Ольга Миколаївна); 

     Яковенко Анну, здобувачів освіти  Теплицького професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Тигипко Валентина Іванівна); 
 

ІІІ ступеня 

      Сідлецьку Катерину, здобувача освіти ДНЗ «Крижопільський професійний 

будівельний ліцей» (керівник Чайковська Валентина Володимирівна); 



      Годованюк Юлію, Скрипник Юлію, здобувачів освіти  Теплицького 

професійного аграрного ліцею Вінницької області (керівник Тигипко 

Валентина Іванівна); 

     Зубову Ангеліну, здобувача освіти   ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей» (керівник Коритна Катерина Леонідівна); 

      Єременко Анастасію, здобувача освіти ДПТНЗ «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» (керівник Яргункіна Світлана 

Анатоліївна); 

      Скрипник Юлію, Делікатного Олександра, Годованюк Юлію, здобувачів 

освіти Теплицького професійного аграрного ліцею (керівник Тигипко 

Валентина Іванівна); 

     Загризлу Марію, здобувача освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти» (художній керівник Іваніка Юрій Михайлович); 
 

 у номінації «Історична пісня»: 
 

І ступеня 

       Феоктистову-Варшавську Аліну, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну (керівник Донченко Юлія 

Олександрівна); 

учасників гуртка фольклорного мистецтва «Оберіг» Професійно-

технічного  училища № 14 смт. Вороновиці та Вінницького державного центру 

естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів 

(керівник Савчук Світлана Степанівна); 

        ансамбль «Бережанка» здобувачів освіти  та педагогічних працівників 

Заболотненського  вищого професійного училища (керівник Паслай Олександр 

Григорович); 

       Андона Кирила, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості» (керівник Станіславова Ярослава 

Анатоліївна);  
 

ІІ ступеня 

       Требуха Владислава, Калашнюка Іллю, Баштового Назара, Гаврілова 

Олександра, Нікітюк Анну, учасників музично-театральної студії «Голівуд» 

ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери послуг» (керівник 

Канівський Дмитро Володимирович); 

        вокальний ансамбль «Оберіг», здобувачів освіти Заболотненського  

вищого професійного училища (керівник Паслай Олександр Григорович); 
 

ІІІ ступеня 

        Олінковську Інну, здобувача освіти ДНЗ «Центр професійної-технічної 

освіти №1 м. Вінниці» (керівник Ковальчук Юлія В’ячеславівна); 

       Щура Антона, здобувача освіти    ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг 

м. Хмільника» (керівник Волошина Алла Миколаївна); 

       Кошового Владислава, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей» (керівник Мойсеєв Борис Григорович); 



Галамай Дар’ю, здобувача освіти Кузьминецького професійного 

аграрного ліцею (керівник Савіцький Микола Олександрович); 

       Сосновську Софію, здобувача освіти ДПТНЗ «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» (керівник Козаченко Ангеліна 

Едуардівна). 
 

2. Оголосити подяку за участь у обласному музичному проекті 

«Благословенно у віках ім’я, землі моєї - України!» здобувачам освіти та 

керівникам гуртків професійно-технічних навчальних закладів, а саме: 
 

        Деркач Тетяні Валеріївні, майстру виробничого навчання ДНЗ 

«Жмеринське вище професійне училище» (керівник Вієцька Алла 

Анатоліївна); 

Блідченко Геннадію Олександровичу, керівнику гуртка Вищого 

професійного училища №11 м. Вінниці; 

Білоус Ольга Геннадіївні, педагогічному працівнику ДНЗ «Барський 

професійний ліцей»; 

       Туровській Дарії, Слободянюк Анні, здобувачам освіти ЗП(ПТ)О 

«Гніванський професійний ліцей» (керівник Пришляк Ольга Анатоліївна); 

Чайковській Валентині Володимирівні, керівнику гуртка ДНЗ 

«Крижопільський професійний будівельний ліцей». 
 

3. За систематичну  роботу з розвитку творчих здібностей учнів та  

проведену плідну роботу по підготовці учасників обласного «Благословенно у 

віках ім’я, землі моєї - України!» оголосити подяку заступникам директорів з 

виховної роботи та педагогічним працівникам закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти області: 
 

Перепечай О.О., Вієцькій А.А. (ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне 

училище»); 

Рабодзей С.В., Ковальчук Ю.В., (ДНЗ «Центр професійно-технічної 

освіти м. Вінниці»; 
 

Гвоздецькій Ж.М., Січкоріз Н.П. (ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне 

вище професійне училище»); 
 

Палій Л.О., Остапенку В.П., (Вище художнє професійно-технічне 

училище № 5 м. Вінниці); 
 

Верещаку О.Г., Лесик О.М. (ДНЗ «Вище професійне училище № 7                           

м. Вінниці»); 
 

        Собковській Л.І. (ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей»); 
 

Лупол В.М. Чайковській В.В. (ДНЗ «Крижопільський професійний 

будівельний ліцей»); 

Безкостій З.О., Мойсеєву Б.Г., (ДНЗ «Немирівський професійний ліцей); 
 

Малюгіній Л.М., Ковальчук В.В. (Вище професійне училище № 11 м. 

Вінниці); 

Пришляк О.А. (ДПТНЗ «Гніванський професійний ліцей»); 

Савчук С.С. (Професійно-технічне училище № 14    смт. Вороновиці); 



Хомрійчуку В.О., Форіс Н.Д., Донченко Ю.О. (ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну); 
 

Осіпчук Л.В., Радько Н.Р. (ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище 

професійне училище залізничного транспорту»); 
 

Черниш Т.Б., Канівському Д.В. (ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг»); 

Марценюк О.В., Волошиній А.М. (ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг 

м. Хмільник»); 

Рудій І.В., Паслаю О.Г.   (Заболотненське  вище  професійне  училище  ім. 

Д.К. Заболотного); 

Стасюк Ю.Д., Томчуку В.В. (ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище»; 

Пасєці І.І. (Зозівський професійний аграрний ліцей); 
 

Керницькій Л.П., Савіцькому М.О. (Кузьминецький професійний 

аграрний ліцей Вінницької області); 
 

Колосу А.М., Тигипко В.І. (Теплицький професійний аграрний ліцей 

Вінницької області); 

 Варчуку А.С., Іваніці Ю.М. (ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти); 
 

         Вознюк С.В., Яргункіній С.А., Козаченко А. Е. (ДПТНЗ «Хмільницький 

аграрний центр професійно-технічної освіти»); 

 Майстер В.В., Захарчук Н.В., Лобановій О.М. (ДНЗ «Вище професійне 

училище № 41     м. Тульчина»); 
 

Черненко Н.С., Станіславовій Я. А. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості»). 
 

4. За систематичну роботу по організації обласних масових заходів в 

умовах воєнного стану серед здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти та  проведення обласного музичного проекту 

«Благословенно у віках ім’я, землі моєї - України!»  на належному рівні у 

змішаному форматі оголосити подяку наступним працівникам Вінницького 

державного центру естетичного виховання учнів професійно-технічних 

навчальних закладів: 

Любчак І.О., заступнику директора з навчально-виховної роботи; 

Дудник Л.П., завідуючій організаційно-масовим відділом; 

Івановій В.П., методисту. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Любчак І.О. 

 

В. о. директора  Центру                                       Алла САПОЖНІК 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проєкт наказу підготувала Іванова В.П. 

 

 

 

 

 


	І ступеня
	І ступеня (1)
	І ступеня (2)
	ІІ ступеня

